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Teabedokumendis on kajastatud laenumaksekindlustuse üldine ülevaade. See dokument ei sisalda kõiki kindlustushuvist ja 

nõudmistest lähtuvaid kindlustuslepingu tingimusi. Terviklik teave, sealhulgas lepingueelne teave ja lepingu tingimused, on 

esitatud teistes dokumentides, näiteks pakkumuses, laenukindlustuse tingimustes ja kindlustuspoliisil. 

Mis liiki kindlustusega on tegemist? 

Laenumaksekindlustus on mõeldud eraisikutele ja see on laenukohustuste vabatahtlik kindlustus. Kindlustada saab 

mitmesuguseid laenu- ja finantskohustusi. Kindlustusjuhtumi korral hüvitatakse laenu kuumakse. 

 
Mida kindlustatakse? 

 
 

Mida ei kindlustata? 

Kindlustatud on poliisil märgitud kindlustatud isikute 

laenukohustused. 

 

Kindlustuskaitse on antud 

✓ töö kaotusele, sealhulgas töösuhte 

ettenägematule lõpetamisele tööandja 

algatusel kindlustatud isikust sõltumatul 

põhjusel või kindlustatud isiku terviseseisundi 

tõttu ning tähtajalise töölepingu erakorralisele 

lõpetamisele tööandja algatusel 

✓ ajutisele töövõimetusele, mis kestab üle 30 

päeva (sealhulgas haigusleht ja kuni 18- 

aastase lapse hooldusleht)  

 

 

 

Kindlustusandja ei kindlusta ega hüvita kahju, kui 

 töö kaotati või sellest saadi teada enne 

kindlustuskaitse jõustumist, katseajal või ooteajal 

 kindlustatud isik siirdub pärast töösuhte lõppu 

vanaduspensionile 

 sündmus ei ole ootamatu ja ettenägematu 

 kindlustusjuhtum on toimunud põhjusel, et 

kindlustatud isik tarvitas alkoholi, narkootilisi või 

toksilisi aineid 

 kindlustatud isik põhjustas kindlustusjuhtumi 

tahtlikult  

 kindlustatud isiku tähtajaline töösuhe lõppes 

plaanipäraselt ja/või tööandja ei pikendanud seda 

uueks perioodiks 

 kindlustatud isik kaotas töö terviseseisundi tõttu 

juhul, kui selle põhjustanud haiguse esinemise 

suhtes oli kahtlus enne kindlustuslepingu sõlmimist 

ja kokku oli lepitud arsti vastuvõtt või ambulatoorne 

uuring 

 kindlustusjuhtumi põhjustas muu kindlustuslepingus 

või kindlustustingimustes märgitud välistus 
  

 
Kas kindlustuskaitsel on piiranguid? 

Kindlustuskaitse piirangud on kirjeldatud 

kindlustustingimustes ja -poliisil. Näiteks ei hüvitata 

! omavastutuse perioodil ja ooteajal toimunud 

kindlustusjuhtumi kahju (sealhulgas on töökaotuse 

kindlustuskaitse ooteaeg 90 päeva alates esimese 

kindlustuslepingu jõustumisest) 

! kindlustusjuhtumi kahju seda osa, mis ületab poliisil 

märgitud kindlustussumma ja/või hüvitispiiri 

! kahju juhul, kui kindlustusjuhtum toimus enne 

kindlustuslepingu sõlmimist tekkinud seisundi tõttu 

! töö kaotuse kahju juhul, kui kindlustatud isik ei ole 

võtnud end Eesti Töötukassas töötuna arvele  

! töö kaotuse kahju juhul, kui töösuhe lõppes 

kindlustatud isikust tuleneval põhjusel (välja 

arvatud terviseseisund), tema soovil või poolte 

kokkuleppel 
 

 

 

 



 
Kus ma olen kindlustatud? 

✓ Kindlustuskaitse territoorium ei ole piiratud, kuid kindlustatud isiku laenukohustused ja töösuhe peavad olema Eestis. 

 

 
Millised on minu kohustused? 

— Esita kindlustuslepingu sõlmimiseks LHV Kindlustusele täielik ja tõene teave. 

— Taga, et sinu laenukohustusega seotud kontol oleks piisavalt raha, et tasuda laenu- ja kindlustusmaksed. 

— Väldi kindlustusriski suurenemist ja ära lase seda suurendada ka teistel isikutel. 

— Teavita LHV Kindlustust kindlustusriski suurenemisest, näiteks juhul, kui sinu laenukohustused muutuvad võrreldes 

kindlustuslepingus märgituga. 

— Pärast töötuks jäämist võta ennast Eesti Töötukassas töötuna arvele ja teavita sellest ka LHV Kindlustust. 

— Kui kaotad töö, edasta LHV Kindlustusele kord kuus dokument, mis kinnitab Eesti Töötukassas töötuna arvel olekut. 

— Tee kõik endast olenev, et hoida ära kahjujuhtum ja vähendada võimalikku kahju. 

— Teavita LHV Kindlustust kahjujuhtumist viivitamata, kuid vähemalt viie päeva jooksul pärast kahjujuhtumit või sellest teada 

saamist. 

— Anna LHV Kindlustusele kahjujuhtumiga seoses täielik ja tõene teave. 

— Võimalda LHV Kindlustusel uurida kindlustusjuhtumi asjaolusid. 

 

 
Millal ja kuidas ma maksan? 

Tasu kindlustusmakse või selle osamaksed poliisil näidatud summas ja tähtajaks pangaülekandega arve alusel või e-arve 

püsimakse lepingu alusel. 

 

 

 
 
 
 

Millal kindlustuskaitse algab ja lõpeb? 

Kindlustuskaitse algab pärast kindlustuslepingu sõlmimist, poliisil märgitud kuupäeval. 

Töö kaotuse kindlustuskaitse ooteaeg on 90 päeva alates esimese kindlustuslepingu sõlmimisest. Kui oled kindlustuslepingu 
sõlmimise ajal töötu, algab ooteaeg tööle asumise päeval. Kui pikendad varem sõlmitud kindlustuslepingu, siis ooteaega ei 
rakendu. 

Kindlustuskaitse lõpeb poliisil märgitud kindlustusperioodi lõppkuupäeval. Kindlustuskaitse võib lõppeda enne lepingus 
märgitud kindlustusperioodi lõppu juhul, kui kindlustusmakse jäetakse tasumata, leping lõpeb või lõpetatakse enne seda. 

 

 

Kuidas ma saan kindlustuslepingu lõpetada? 

Kui oled kindlustuslepingu sõlminud sidevahendi abil, siis on sul õigus lepingust taganeda 14 päeva jooksul pärast selle 
sõlmimist. Selleks esita LHV Kindlustusele kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis avaldus e-posti aadressil 
kindlustus@lhv.ee. Kui sa taganed kindlustuslepingust, tagastab LHV Kindlustus sulle tasutud kindlustusmakse. Juhul kui LHV 
Kindlustus on andnud sulle kohese kindlustuskaitse, siis ei ole sul taganemisõigust. 

Poolte kokkuleppel võib kindlustuslepingu lõpetada enne kindlustusperioodi lõppu igal ajal. Selleks esita LHV Kindlustusele e-
posti aadressil kindlustus@lhv.ee kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis avaldus, milles on märgitud tasutud 
kindlustusmakse tagasisaaja nimi ja arvelduskonto number. Kui sa ei ole märkinud avaldusele kindlustuslepingu lõppkuupäeva, 
lõpetab LHV Kindlustus lepingu 30 päeva päeva jooksul pärast avalduse kättesaamist. 

Kui kindlustusleping lõpetatakse kindlustusperioodi kestel, siis tagastab LHV Kindlustus sulle tasutud kindlustusmakse osas, 
mis vastab ajale, mil kindlustuskaitse ei kehtinud. 

Kindlustuslepingut ei saa lõpetada tagasiulatuvalt. 

 


